Gazzâlî (ö. 505/1111)'nin Epistemolojisinde Sezgi ve İlham

Mehmet VURAL

Dr., Kırıkkale Ü. Fen Ed. Fak.

Giriş

Sezgi, felsefî anlamda bir şeyi dolaysız, aracısız kavrama; akıl yürütme ve muhakemenin tersine bir bütünün birden kavranması, bir bağlantının birden vasıtasız keşfedilmesi gibi anlamlara gelmektedir.